家 屋 滅 失 届 出 書

         名義の家屋を、      年    月    日に

滅失しましたので、下記のとおり届出ます。

届 出 人 住 所

届 出 人 氏 名

届出人電話番号

記

所 有 者 住 所

所 有 者 氏 名

納税管理人住所

納税管理人氏名

家 屋 所 在 地 嘉手納町

家 屋 番 号  登記年月日     年  月  日

構 造  用途

床 面 積           ㎡（      坪）

建 築 年 月 日 昭和 ・ 平成    年    月   日

受 付 年 月 日

令和   年  月  日

嘉手納町長 當山 宏 殿